
  

 

 

 

 

 

   2021 

KAD KAUDZĪŠU MATĪSS ĒRĢELES SPĒLĒ! 

KOPĀ AR PROFESORU ANDRI PRIEDI UN 

ĒRĢEĻNIEKU JĀNI KARPOVIČU  

Cenā iekļauta maksa apskates objektos un pusdienas !!! 

 

  24.07. 1 diena EUR 36  

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

24.07. 

 

Rīga – Nītaure – 

Skujene - 

Vecpiebalga  –  

Rīga 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas 33. platformas  

 Nītaure, īsa vizīte Nītaures pareizticīgo baznīcā. 

 Kosa – pārapbedīts no trimdas K. Ulmaņa izraudzītais metropolīts A. Pētersons.  

 Skujenes baznīca ar ērģeļspēli. 

 Brāļu Kaudzīšu memoriālais muzejs Kalna Kaibēni. 1929. gadā nodibinātais 

brāļu Reiņa un Matīsa Kaudzīšu piemiņas muzejs vienlaikus ir vecākais 

memoriālais muzejs Latvijā un 19. gs. 60.–70. gadu skola. 

 Emīla Dārziņa un Jāņa Sudrabkalna memoriālais muzejs Jāņaskola. 

Klausīsimies komponista Emīla Dārziņa ģeniālo daiļradi. 

 ierašanās Rīgā pēc 20.30 

 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 32 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa programmā paredzētajos  

apskates objektos un pusdienas 

 ceļojuma laikā sniegtie koncerti 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas 

un EUR 20 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 14.07.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO 

patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par 

to nebrīdinot  

 atsakoties no ceļojuma līdz 14.07.  

jūs zaudējat EUR 10  

 atsakoties no ceļojuma pēc 14.07.  

zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
   

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


